
4

5

2

1

7

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年1月2日（月）20回名古屋2日

 4R 森本澄子バースデーメモリアル　３ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：42,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 オリオンローザ
父:ティンバーカントリー  母:マチカネクサマクラ

牝  3 戸部尚実
54.0

1:31.9
(－)

1-1-1-1 40.2 － 1 451
(-4)

川西毅（名古屋）
柴田榮
エンドレスファーム

2 5 ミモザ
父:タップダンスシチー  母:アルマージ

牝  3 今井貴大
54.0

1:31.9
(ハナ)

2-2-2-2 40.0 － 2 434
(-1)

竹下直人（名古屋）
畑佐博
高田　利雄

3 2 ギンザカーペンター
父:イーグルカフェ  母:ファンタジースズカ

牡  3 藤原良一
56.0

1:33.0
(5)

6-5-3-3 41.0 － 4 453
(+4)

伊藤定幸（名古屋）
山邉浩
野坂牧場

4 1 キミノヒナ
父:アサクサデンエン  母:リバルドソナタ

牝  3 横井将人
54.0

1:33.7
(3)

7-7-5-4 41.3 － 3 403
(-3)

櫻井今朝利（名古屋）
尾上輝久
真壁　信一

5 7 イワクラギンガ
父:マイネルラヴ  母:スバルマドンナ

牝  3 竹下太
54.0

1:34.1
(2)

3-3-6-4 41.5 － 7 413
(+5)

錦見勇夫（名古屋）
野田雅昭
酒井　秀紀

6 3 ケイウンタイセイ
父:ウインラディウス  母:タンポポプリンセス

牡  3 安部幸夫
56.0

1:34.3
(1 1/2)

5-6-7-6 41.6 － 6 458
(+3)

井手上慎一（名古屋）
鋤元節夫
原　フアーム

7 6 セイデスティニー
父:クロフネ  母:ケイウンシュウレイ

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:35.7
(7)

4-4-4-7 43.4 － 4 475
(-5)

山本健二（名古屋）
山邉浩
新井　昭二

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,7,6,3,2,1

4,5,7,6,2,3,1

4,5,2,6,1,7,3

4,5,2,(1,7),3,6

払戻金
単 勝 4 100円

複 勝 4 100円

5 100円

馬 連 4-5 210円

馬 単 4-5 290円

3連複 2-4-5 420円

3連単 4-5-2 1,100円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


