4R 森本澄子バースデーメモリアル 3 サラ系3歳						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良			
【本】	【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:42,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 4	4	オリオンローザ 父:ティンバーカントリー 母:マチカネクサマクラ	牝 3	戸部尚実 54.0	1:31.9 (-)	1-1-1-1	40.2	_	1	451 (-4)	川西毅(名古屋) 柴田榮 エンドレスファーム
2 5	5	ミモザ 父:タップダンスシチー 母:アルマージ	牝 3	今井貴大 54.0	1:31.9 (ハナ)	2-2-2-2	40.0	-	2	434 (-1)	竹下直人(名古屋) 畑佐博 高田 利雄
3 2	2	ギンザカーペンター 父:イーグルカフェ 母:ファンタジースズカ	牡 3	藤原良一 56.0	1:33.0 (5)	6-5-3-3	41.0	_	4	453 (+4)	伊藤定幸(名古屋) 山邉浩 野坂牧場
4 1	1	キミノヒナ 父:アサクサデンエン 母:リバルドソナタ	牝 3	横井将人 54.0	1:33.7	7-7-5-4	41.3	_	3	403 (-3)	櫻井今朝利(名古屋) 尾上輝久 真壁 信一
5 7	7	イワクラギンガ 父:マイネルラヴ 母:スバルマドンナ	牝 3	竹下太 54.0	1:34.1	3-3-6-4	41.5	_	7	413 (+5)	錦見勇夫(名古屋) 野田雅昭 酒井 秀紀
6 3	3	ケイウンタイセイ 父:ウインラディウス 母:タンポポプリンセス	牡 3	安部幸夫 56.0	1:34.3 (1 1/2)	5-6-7-6	41.6	-	6	458 (+3)	井手上慎一(名古屋) 鋤元節夫 原 フアーム
7 6	6	セイデスティニー 父:クロフネ 母:ケイウンシュウレイ	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:35.7	4-4-4-7	43.4	_	4	475 (-5)	山本健二(名古屋) 山邊浩 新井 昭二

● コーナー通過順位

1コーナー	4,5,7,6,3,2,1
2コーナー	4,5,7,6,2,3,1
3コーナー	4,5,2,6,1,7,3
4コーナー	4,5,2,(1,7),3,6

● 払戻金

単 勝	4	100円
複 勝	4	100円
	5	100円

馬連	4-5	210円
馬単	4-5	290円

3連複	2-4-5	420円
3連単	4-5-2	1,100円